МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 С. АХМАТ-ЮРТ

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СШ № 3 с. Ахмат-Юрт им. М.З. Айдамирова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «АХЬМАД-ЮЬРТАН АЙДАМИРОВ ЗЕБИТАН МУСАН

ЦIАРАХ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Ахьмад-Юьртан Айдамиров М.З. цI. № 3 йолу ЙУШ»)

ПРИКАЗ

« 30 »     08    2024г. с. Ахмат-Юрт № 101-од

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025  учебный  год

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

П Р И К А З Ы В А Ю

 1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии -      Ирасханова З.Н., директор

Члены комиссии:

Мудаева Э.В., заместитель директора по нач.кл.;

Абдрашитова М.А., председатель профсоюзного комитета;

Шемельханов А-К.Х., заместитель директора по АХЧ.

2. Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа

Положение о бракеражной комиссии (приложение 1).

3. Бракеражной комиссии строго руководствоваться Положением о

бракеражной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Ирасханова З.Н.

		2024-11-23T11:09:10+0300
	ИРАСХАНОВА ЗАРЕМА НАГИЕВНА